
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 58454

Prodej, domy/rodinný, 220 m2, 40761 Staré Křečany, Děčín [ID
58454]
Staré Křečany

2 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 220 m2

Plocha parcely: 1176 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás skvělou nabídku domu ve Starých Křečanech. Tento dům se nachází v
klidné lokalitě, je původním, ale zachovalém stavu. Navíc disponuje hezkou zahradou, která je ideálním místem pro
odpočinek.

Vytápění je řešeno zánovním kotlem na tuhá paliva, jsou zde nově vybudované rozvody tepla a radiátory.
Voda je z vlastní studny, ohřívá ji bojler, odpady řešeny septikem.

Dům má dispozici v prvním NP dispozici 3+1, rozložení si můžete prohlédnout v přiloženém půdorysu.

Jednou z největších výhod tohoto domu jsou prostorné a světlé místnosti, krásné zachovalé dřevěné stropy, a dále pak
2. NP, kde se aktuálně nachází menší dílna a otevřený prostor, který lze zrekonstruovat nebo přestavět na další pokoje.

Tento potenciál poskytuje nekonečné možnosti a umožňuje vytvořit si svůj vlastní prostor přesně podle svých představ.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Nyní je dům vyklizen a prázdný, připravený pro nového majitele.

Kupujícím, po osobní konzultaci, samozřejmě zajistíme výhodné financování domu podle jejich potřeb a možností.

Rádi Vás přivítáme na osobní prohlídce.


